GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 1616, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo relacionados para composição da Comissão do Edital

09/2022 na seleção simplificada de bolsista para formação de cadastro de reserva de vagas para

monitor de apoio aos eventos promovidos pela PROGRAD e cerimonial da UFPE:

SILVIA GOMES CORREA BORBA - SIAPE 3207194;

FLÁVIA RODRIGUES BULHÕES - SIAPE 1960391;

CYBELLE LEÃO FERREIRA - SIAPE 1650069;

LILIANE LUNA DE FARIAS CANHAS - SIAPE 1916746;

ROBERTA JAPIASSU DE BARROS LEAL - SIAPE 2898077;

JOÃO LUIZ DA HORA LIRA - SIAPE 1697574.

Processo n.º 23076.037766/2022-43

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/04/2022

PORTARIA Nº 3155/2022 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/04/2022 07:59 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3155 2022 PORTARIA 25/04/2022 bc201884db